社團法人新北市建築師公會  函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓
連絡人：張心恬
電話：02-89534420#108 傳真：02-89534426
電子信箱：ntc108@ntcaa.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 113年 1月 30日

發文字號：新北市建師字第 0123號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：活動簡章、海報

主旨：本會辦理「113 年新北市建築師公會學生競圖」活動，敬請惠予公告並鼓

勵貴校建築相關科系應屆畢業學生、在校學生踴躍參加，請查照。
說明：

一、為鼓勵建築界年輕學子堅定其從事建築工作之理念，藉由公開競圖廣徵

作品，期勉後進成為未來建築界之尖兵，並促進社會大眾對建築師專業

之了解。
二、報名時間：自 113 年 04月 01 日至 113 年 05 月 17日下午 5 時止(以郵戳

為憑)。參賽者請至本會官網登錄/下載徵件報名資料，填寫相關報名資

料，寄送至新北市建築師公會，並上傳作品檔案資料收件，始完成報名

手續。

三、相關資訊及附件請上本會網站（https://reurl.cc/E4glOg）「113 年新北

市建築師公會學生競圖」專區查詢、下載。

四、隨函檢附活動簡章、海報乙張(敬請張貼)。

正本：國立成功大學建築學系、國立嘉義大學景觀學系、國立聯合大學建築學系、國立金門

大學建築學系、國立金門大學都市計畫與景觀學系、國立臺灣科技大學建築系、國立
臺北科技大學建築系、國立勤益科技大學景觀系、國立臺東專科學校建築科、東海大
學建築學系、輔仁大學景觀設計學系、中原大學建築學系、中原大學景觀學系、淡江
大學建築學系、中國文化大學建築及都市設計學系、中國文化大學景觀學系、逢甲大
學景觀與遊憩系、逢甲大學建築專業學院學士班、中華大學建築與都市計畫學系、中
華大學景觀建築學系、華梵大學建築學系、銘傳大學建築學系、實踐大學建築設計學
系、南華大學建築與景觀學系、明道學校財團法人明道大學景觀與環境設計學系、華
夏學校財團法人華夏科技大學建築(工程)學系、朝陽科技大學建築系、朝陽科技大學
景觀及都市設計系、中華學校財團法人中華科技大學建築系、中國科技大學建築系、
財團法人正修科技大學建築與室內設計系、中州學校財團法人中州科技大學景觀系、
高苑科技大學建築系

理事長

mailto:ntc108@ntcaa.org.tw